
Zarządzenie Nr 83/2015
Wójta Gminy Radziejów

z dnia 18 listopada 2015  r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ceny wywoławczej dla nieruchomości gruntowej zabudowanej, działki
Nr 87/2 i  87/5,  położonej w miejscowości  Broniewek, gm. Radziejów, przeznaczonej do sprzedaży  
w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz.  U. z 2015 r.  poz.  1515) oraz art.  67 ust.  1 i  2 pkt.  2   ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997  roku  
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.1), 

zarządza się, co  następuje:

§  1.  1.  Ustala  się  cenę  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej,  działki  Nr  87/2,  
o  powierzchni  0,1300  ha,  położonej  w  miejscowości  Broniewek,  gm.  Radziejów,  przeznaczonej  do
sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej,  w  wysokości  10.670,00  zł  (słownie:  dziesięć  tysięcy  sześćset
siedemdziesiąt złotych 00/100),  stanowiących różnicę cen: wartości rynkowej nieruchomości jako prawa
własności  20.480,00  zł  netto  a  wartością  rynkową nieruchomości  jako  prawa użytkowania  wieczystego
9.810,00 zł netto. 
2.  Ustala  się  cenę  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej,  działki  Nr  87/5,  
o  powierzchni  0,0800  ha,  położonej  w  miejscowości  Broniewek,  gm.  Radziejów,  przeznaczonej  do
sprzedaży w drodze bezprzetargowej, w wysokości 6.560,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt
złotych  00/100),  stanowiących  różnicę  cen:  wartości  rynkowej  nieruchomości  jako  prawa  własności
12.600,00 zł netto a wartością rynkową nieruchomości jako prawa użytkowania wieczystego 6.040,00 zł
netto. 

§ 2. Ze względu na charakter sprzedaży nieruchomości, nie ustala się wadium.

§ 3. Do cen sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT wg obowiązujących stawek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1. Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1256 i poz. 1322.


